
 
 

Paliano, 14/02/2022 
Al Consiglio di Istituto  

All’albo on line 
 
 
OGGETTO: DECRETO del Dirigente per variazione nel PIANO delle esigenze (in 
base all’importo assegnato pari a € 27.993,35) per le “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 
73/2020” (Decreto Sostegni BIS) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 10 Settembre 2021;  
CONSIDERATO che in base alla suddetta l’importo assegnato era stato diviso nel 
modo seguente  
A ATTIVITA' 01 | 5  - € 12.000,00 
03 | 1 - € 11.993,35 
P PROGETTI 04 | 1 - € 4.000,00 
VISTE le necessità riscontrate in itinere e strettamente connesse alla riduzione del 
rischio in emergenza COVID mediante l’ottimizzazione continua delle procedure 
di igienizzazione e disinfezione;  
CONSIDERATA la ricalibrazione dell’offerta della formazione Cedis per adattarla 
al meglio alle esigenze dei diversi ordini di scuola;   

 
DECRETA  

 
di rettificare l’integrazione relativa all’aggregato A.01.05 prelevando € 1.658,00 
(milleseicentocinquatotto euro/00) dall’aggregato P04.01 
 
Pertanto, l’importo complessivo assegnato pari a € 27.993,35 è ricalibrato nel seguente modo 
A ATTIVITA' 01 | 5  - € 13.732,00 
03 | 1 - € 11.993,35  
P PROGETTI 04 | 1 - € 2.342,00 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa IVANA NOBLER 


		2022-02-13T23:50:18+0000
	NOBLER IVANA




